

Položkový rozpočet

Stavba: **Obec Lesůňky**
Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.

Objekt:
Rozpočet: **Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa**

Projektant

Objednatel: **Obec Lesůňky, Lesůňky č.p. 2 Lesůňky, 67551; IČ: 00378046**

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem:

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	CZK
DPH	15 %	CZK
Základ pro DPH	21 %	CZK
DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem:

CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

- Popis: Cenová nabídka obsahuje:
- demontáž svítidel, vypínačů a zásuvek, jejich dočasné zaslepení
 - demontáž radiátoru a zaslepení rozvodů v knihovně
 - otlučení stáv. omítek (vlhké zdivo v knihovně)
 - vybourání stáv. podlah v knihovně a výkopy pro skladbu podlahy nové
 - injektáže vlhkého zdiva v knihovně
 - provedení nových podlah v knihovně (podkladní beton, izolace, vrchní beton), bez dlažby
 - vybourání otvoru pro nové dveře mezi sklady, osazení dveřní zárubně
 - výměna stáv. dveřní zárubně na WC za novou
 - osazení dveřní zárubně mezi knihovnou a skladem
 - dodávka a montáž nových dveří mezi knihovnou a skladem, mezi sklady a mezi skladem a WC
 - zpětná montáž radiátoru v knihovně
 - úprava elektroinstalace ve skladu (kvůli novým dveřím), nátěr stáv. orezlého rozvaděče

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 2
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	
64	Výplně otvorů	HSV	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	
711	Izolace proti vodě	PSV	
713	Izolace tepelné	PSV	
730	Ústřední vytápění	PSV	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	
784	Malby	PSV	
M21	Elektromontáže	MON	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 3
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 Výkaz výměr: výkopy pro skladbu nové podlahy v knihovně 105: 41,88*0,1	m3	4,1880 4,1880		
2	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: odvoz přebytečné zeminy na skládku: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,18800	m3	4,1880 4,1880		
3	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km celkem do 12 km Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 2: 4,18800*2	m3	8,3760 8,3760		
4	162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,18800	m3	4,1880 4,1880		
5	199000005V01 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Petruvka - zemina a kamení Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,18800*2	t	8,3760 8,3760		
Celkem za: 1	Zemní práce				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
6	281606201T01 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí - vodorovná Výkaz výměr: injektáž vlhkého zdiva: - v knihovně 105: (6,55-1,05)*0,58+4,32*0,35+2,93*0,3+(6,52-0,9)*0,48 1,515*0,72+5,74*0,45	m2	11,9524 8,2786 3,6738		
7	310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC Výkaz výměr: dozdění výklenku ve zdivu ve skladu 108: 1*2,02*0,4	m3	0,8080 0,8080		
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
8	317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC Výkaz výměr: mezi překlady nad novým otvorem pro dveře mezi skladem 106 a 109: 1,2*0,75*0,12	m3	0,1080 0,1080		
9	317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 Výkaz výměr: překlady nad nový otvor pro dveře mezi skladem 106 a 109: 1,2*4*0,0111	t	0,0533 0,0533		
10	13380520R Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 11375 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 0,05328*1,1	t	0,0586 0,0586		
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
11	346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm Výkaz výměr: plentování překladů nad novým otvorem pro dveře mezi skladem 106 a	m2	0,2880		

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 4
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	109: 1,2*0,12*2		0,2880		
12	612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,6400		
	Výkaz výměr: začištění omítek kolem měněné dveřní zárubně mezi skladem 106 a WC 107: (0,78+2,02*2)*2	m2	2,0200	9,6400	
13	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková		2,0200		
	Výkaz výměr: omítka dozděného výklenku ve zdivu ve skladu 108: 1*2,02	m2	3,9400		
14	612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková				
	Výkaz výměr: omítka ostění otvoru s novými dveřmi: - mezi skladem 106 a 109: (0,8+2,02*2)*0,65+2,02*0,05*4+1,3*0,15*2	m2	5,9650	3,9400	

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

16	631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,5128		
	Výkaz výměr: vrchní beton v knihovně 105: 41,88*0,06		2,5128		
17	631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	4,1880		
	Výkaz výměr: podkladní beton v knihovně 105: 41,88*0,1		4,1880		
18	631319171R00Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,5128		
19	631319173R00Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	4,1880		
20	631361921RT0Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,0678		
	Výkaz výměr: výztuž vrchního betonu v knihovně 105: 41,88*0,00135*1,2		0,0678		
21	631361921RT3Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,1055		
	Výkaz výměr: výztuž podkladního betonu v knihovně 105: 41,88*0,002099*1,2		0,1055		
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce		0,1055		

Díl: 64 Výplně otvorů

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 5
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
22	642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Výkaz výměr: montáž nových dveřních zárubní: - mezi knihovnou 105 a skladem 106 (800/1970 mm): 1 - mezi skladem 106 a 109 (700/1970 mm): 1 - mezi skladem 106 a WC 107 (600/1970 mm): 1	kus	3,0000 1,0000 1,0000 1,0000		
23	55330350R Zárubeň ocelová O 110 600x1970x110 L ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0000		
24	55330352R Zárubeň ocelová O 110 700x1970x110 L ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0000		
25	55330355R Zárubeň ocelová O 110 800x1970x110 P ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0000		
Celkem za: 64		Výplně otvorů			

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

26	965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 Výkaz výměr: vybourání stáv. podlahy v knihovně 105: 41,88*0,15	m3	6,2820 6,2820		
27	965081813R00 Bourání dlažeb terac., čedič. tl. do 30 mm, nad 1 m2 Výkaz výměr: vybourání stáv. podlahy v knihovně 105: 41,88	m2	41,8800 41,8800		
28	965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických Výkaz výměr: v knihovně 105: 7,25+5,7+7,255+5,83+0,17*2 -0,81-1,05+0,35*2+0,5*2+0,8	m	27,0150 26,3750 0,6400		
29	967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC Výkaz výměr: ostění u otvoru mezi knihovnou 105 a skladem 106: 2,34*0,5*2	m2	2,3400 2,3400		
30	968061125R00 Vytěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 Výkaz výměr: - mezi skladem 106 a WC 107: 1 - ve skladu 108: 1	kus	2,0000 1,0000 1,0000		
31	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 Výkaz výměr: - mezi skladem 106 a WC 107: 0,7*2 - ve skladu 108: 0,9*2	m2	3,2000 1,4000 1,8000		
32	971033681R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MVC Výkaz výměr: nový otvor pro dveře mezi skladem 106 a 109: 0,8*2,02*0,75	m3	1,2120 1,2120		
33	974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm Výkaz výměr: rýhy pro vtažení překladů nad nový otvor pro dveře mezi skladem 106 a 109: 1,2*4	m	4,8000 4,8000		
34	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	88,3249		

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 6
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Výkaz výměr:	otlučení stáv. omítek na vlhkém zdivu: - v knihovně 105: (7,25+5,7+7,255+5,83+0,17*2)*2,68 -0,81*2,34-1,27*1,81-1,05*2,25 (1,17+2,25*2)*0,35+(1,27+1,81*2)*0,45+(0,9+2,34*2)*0,5		70,6850 -6,5566 6,9750		

Celkem za: 9 Ostatní konstrukce, bourání

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

35	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	21,1400	
Výkaz výměr:	finální úklid dotčených prostor po dokončení stavebních prací: 7,24+6,95*2		21,1400		

Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

36	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	20,2982	
----	--------------	--	---	---------	--

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 711 Izolace proti vodě

37	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	41,8800	
----	--------------	--	----	---------	--

Výkaz výměr:	izolace podkladního betonu v knihovně 105: 41,88		41,8800		
--------------	---	--	---------	--	--

38	711212001V01	Hydroizolační povlak - nátěr minerální sulfátostálá difúzní těsnící stěrka	m2	2,9825	
----	--------------	--	----	--------	--

Výkaz výměr:	izolační stěrka nainjektovaného vlhkého zdiva do výšky 500 mm nad podlahu:				
--------------	--	--	--	--	--

39	62832132R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35	m2	48,1620	
----	-----------	--	----	---------	--

Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 41,88000*1,15		48,1620		
--------------	---	--	---------	--	--

40	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	91,8826	
----	--------------	--	---	---------	--

Celkem za: 711 Izolace proti vodě

Díl: 713 Izolace tepelné

41	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	41,8800	
----	--------------	--	----	---------	--

Výkaz výměr:	izolace podlahy v knihovně 105: 41,88		41,8800		
--------------	--	--	---------	--	--

42	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	41,8800	
----	--------------	--	----	---------	--

Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 41,88000		41,8800		
--------------	--	--	---------	--	--

43	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	25,9250	
----	--------------	--	---	---------	--

Výkaz výměr:	oddilatování podlahy od stěn v knihovně 105: 7,25+5,7+7,255+5,83+0,17*2 -0,9-1,05+0,35*2+0,4*2		26,3750 -0,4500		
--------------	--	--	--------------------	--	--

44	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	4,2718	
----	-----------	--	----	--------	--

Výkaz výměr:	41,88*0,1*1,02		4,2718		
--------------	----------------	--	--------	--	--

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 7
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
45	998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	148,5501		
Celkem za:	713 Izolace tepelné				

Díl: 730 Ústřední vytápění

46	Předb. cena 01 Úpravy ÚT	kpl	1,0000		
	Výkaz výměr: demontáž radiátoru a zaslepení stáv. rozvodů ÚT v knihovně 105, opětovná montáž:				
	1		1,0000		

Celkem za: 730 Ústřední vytápění

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

13	766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.do 0,8 m	kus	3,0000		
	Výkaz výměr: montáž nových dveří včetně kování:				
	- mezi knihovnou 105 a skladem 106 (800/1970 mm): 1		1,0000		
	- mezi skladem 106 a 109 (700/1970 mm): 1		1,0000		
	- mezi skladem 106 a WC 107 (600/1970 mm): 1		1,0000		

14	61165001R Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	1,0000		
15	61165002R Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,0000		
16	61165003R Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,0000		
17	Spcm 02 Dveřní kování dle výběru investora (v cenové úrovni 250,- Kč/sada)	sada	3,0000		
18	998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	92,1300		

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 784 Malby

47	784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	11,4380		
	Výkaz výměr: Penetrace po dokončení nových omítek:				
	- stěna ve skladu 106:				
	2,15*2,66		5,7190		
	- stěna ve skladu 107:				
	2,15*2,66		5,7190		

48	784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	29,2068		
	Výkaz výměr: výmalba po dokončení nových omítek:				
	- stěny ve skladu 106:				
	(2,23+2,2*2+2,15)*2,66		23,3548		
	- jedna stěna na WC 107:				
	2,2*2,66		5,8520		

50	784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	21,1400		
	Výkaz výměr: 7,24+6,95*2		21,1400		

Celkem za: 784 Malby

Díl: M21 Elektromontáže

51	Předb. cena 02 Úpravy EI	kpl	1,0000		
	Výkaz výměr: demontáž svítidel, vypínačů a zásuvek, jejich dočasné zaslepení, nátěr stáv. orezlého rozvaděče, úprava EI ve skladu 106 (kvůli novým dveřím):				
	1		1,0000		

Celkem za: M21 Elektromontáže

Stavba:	Obec Lesůňky	List č. 8
Objekt:	Oprava knihovny, chodby a sociálního zařízení za knihovnou a oprava přilehlých skladů materiálů – 1. etapa.	
Rozpočet:	Rozpočet (výkaz výměr) - 1.etapa	

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		
52	979990001V04	Poplatek za skládku stavební sutí Petruvky - stavební odpad tříděný	t 24,2928
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t 24,2928
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 12 km	t 267,2209
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t 24,2928
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		

Zpracováno programem BUILDpower S